
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.04-G-1J- 
vu? 

OTTON MORAN RAMIREZ 0 4 y / p le 

INTENDENTE JURIDICO DE'LA INTENDENCIA 
DE ¡COMPAÑIAS DE ¡GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

- — QUE¡mediante Resolución No.04-G+1J-0000521; del; 29. de enero de 2004 inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón E , el, A3 de jul lo. de, ¿2004,, se declaró; l: la ¿disolución y. seyprdenó la liquidación de la compañía 

. ,  BURKARD A'“en Mqlidaci > empresa constituida con 'dómicitio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura 
pública autorizada ante; el Notario; Séptimo del cantón Guayaquil el 7 der marzo de 1991, inscrita en el Registro 
Mercantil del, ¿cantón Guayaquil el 26.de,abril de 1991; ..... a 

Masiod 

E : QUE€ en virtud: delidi Resolución” ahtes' indicada! se:designó como Liquidadora a la señora abogada Kathya Mori 
E Lucero a a quie 10, ss se Je em tió su nombramiento; : : E ñ [LA A 

o 

Mito 

“QuE es atribución del señor Supetinteridente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

uesmio bimeab Bom aa RA 
En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañ ías mediante Resoluciones Nos. 
ADM-96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 

2 RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en tesmblazo* de lá Señora Ab. Katia Mori Lucero al señor C.P.A. Mariano 
Rojas López, para el cargo de Liquidador dela compañía BURKARD S.A. ."en liquidación", y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de: Compañías” y eme el estátuto social, á fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. Jj Dir, , IA COPÍON x E =3 

" ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador. inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en e en el mino de dipz ; días contados desde su aceptación. 

Par 0       

    

   
   

PUMA 

egado General del Servicio de Rentas Internas. A
 
A
A
A
 
a
r
 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al De 

_ CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

- COMUNIQUESE.- DADA y firmada eh lá Superintendencia 

] . | Ottón Morán Ramírez 

A INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
e Y o “DE COMPAÑIAS DE GUAYAQU 

EDV/Anita e 

  Exp. No. 59667 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a Y 1 É NE . 2005 

YULRO Js L>) 
GP. A. Mariano Rojas Jos



ir! 

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

!?
 

s
e
g
 

m
y
 

jon Sinn? Lia *Certifico:- Que con fecha de hoy: queda inscrita la Resolución 
a, EN Júmero 04-G-1J2000745W dictada el 27 de Diciembre del 2.00 
Ep e por el “Intendente: Jurídico. dela: Intendencia de Compañías de 

Guayaquil, la misma que contiene el Nombramiento de 
posi set ¡Liquidador.de la:compañía BURKARD $.A. “En Liquidación” 

a favor de MARIANO ROJAS LOPEZ, a foja 10.607, número 

      va) ENCARGADA - 
'; CANTON GUAYAQUIL 

_<.. ORDEN: 146130 
E LEGAL: MONICA ALCIVAR 

AMANUENSE: CARLOS LUCIN 
DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL .. 
ANOTACION/RAZON: PRISCILA BURGOS 
REVISADO POR: P o 

2005 RITO


